

Onbeş günlük

# DÖRÜM

TKP. Yayın Bürosu

Bütün ülkelerin proleterleri, birleşiniz !

TURKIYE KOMÜNİST PARTİSİNİN ENFORMASYON BÜLTENİ

Sayı 8 (214) \_ \_ \_ \_ \_ 1 Mayıs 1978 \_ \_

İÇİNDEKİLER:

1. TKP MK Genel Sekreteri İ.Bilen yoldaşın "TKP'nin Sesi" radyosunda yaptığı 1 Mayıs konuşması
2. 1 M A Y I S
3. DISK VE 1 Mayıs'lar
4. TKP MK Genel Sekreteri İ.Bilen yoldaşın BKP MK'ne başsağlığı mesajı
5. TKP MK Genel Sekreteri İ.Bilen yoldaşın AKP MK'ne başsağlığı mesajı
6. Karl Marx 160.yılında bütün ülkelerde anılıyor

~~Türkiye~~ Türkiye Komünist Partisi Merkez Komitesi  
Genel Sekreteri İ.Bilen yoldaşın  
"TKP'nin Sesi" radyosunda yaptığı 1 Mayıs  
konuşması

İşçiler, kadın erkek tüm emekçiler !

Uluslararası işçi sınıfının birlik, dayanışma ve savaş  
günü 1 Mayıs hepinize kutlu olsun !

Yeryüzünün iki kesiminde: sosyalist dünyada ve kapitalist ülkelerde işçi sınıfı, emekçiler 1 Mayıs'ı başka başka koşullarda karşılıyor. Sosyalist ülkelerde işçiler, emekçiler 1 Mayıs'ı komünizm kuruculuğunda yeni başarılarla kutluyorlar. Kapitalist ülkelerde işçiler bu 1 Mayıs'ta da ezgiye, kapitalist sömürüye, tekellerin egemenliğine, artan faşist saldırılara karşı savaşa hız veriyorlar. Ulusal kurtuluş savaşı veren halklar bu 1 Mayıs'ı ırkçılığın, sömürgeciliğin son kalelerini yıkmak, ulusal bağımsızlığı kazanmak, sosyalizme yönelmek için güçlü çıkışlarla karşılıyorlar. Ama bütün ülkelerin işçileri, yeryüzünde barış, güvenlik, sosyal ilerleme ve mutlu, genlikli bir yaşam için, halklararası kardeşlik için alanlara, yollara çıkıyorlar.

Dünyamızda bugün bu 1 Mayıs, emperyalizme, onun nötron bombasıyla insanlığın önüne dikilme yeltenişine karşı güçlü bir savaş atılımıdır. Sosyalist dünya, Sovyetler Birliği bu atılımın başını çekiyor.

1978 1 Mayıs'ını Türkiye işçi sınıfı nasıl bir ortamda karşılıyor ?

İşbirlikçi, tekelci burjuvazi başta işçi sınıfına, onun örgütlerine ve tüm ilerici güçlere karşı faşist komandolarıyla, kontr-gerillalarıyla saldırıyor, kan döküyor. Hükümet ikircil politikasıyla faşist tehlikeyi daha da arttırıyor. Hükümet faşist güçlerin işçi sınıfına, gençlere, komünistlere, sosyalistlere, bütün ilericilere kanlı saldırılarına karşısında böylesi bir politika izlemekle kazançlı çıkacağını sanıyor. Bu çok tehlikeli bir serüvendir. Ama bu tutumu Cumhuriyet Halk Partisi içinde benimsemiş, faşizme ve emperyalizme karşı olan çevreler, ögeler yok değildir.

Hükümet yalnız içerde gericiiliğin ve faşist güçlerin karşısında kollarını bağlamıyor. Aynı zamanda, faşizmi kudurtan, onun arkasında duran Amerikan emperyalizmine, NATO'ya, emperyalist bankalara boyun eğiyor. Emperyalizmin isteklerini yerine getiriyor. Bunalımdan böyle çıkacağını sanıyor. Maknamara, Rokofeller memleketin geleceğini kendi emperyalist çıkarlarına daha sıkı bağlamak için, babalarının çiftliğine gelir gibi, Türkiye'ye geliyorlar.

Oysa bunalımdan çıkmak için bütün alanlarda emperyalizme bağımlılığa son vermek, tüm ekonomik dayatmaları kırmak zorunluktur. NATO'dan çıkmak, ikili anlaşmaları yırtmak, saldırı üslerini sökmek ulusal istemdir. Halkımız barış, ulusal bağımsızlık, sosyalist ülkelerle, en başta Sovyetler Birliğiyle dostluk, işbirliği istiyor.

Türkiye'de bu 1 Mayıs, emperyalist dayatmalara, faşist tırmanışa, işsizliğe, pahalılığa karşı güçlü bir atılım, bir savaş günüdür. Böylesi bir savaş ancak işçi sınıfının birliği ve dayanışmasıyla başarıya ulaşabilir.

İşçi sınıfı hareketinin, birliğinin baş düşmanlarından biri sarı sendika ağlarıdır. Tunç'lar, işçi sınıfına hiyanetlerini, burjuvaziye uşaklıklarını açıkça ilan ettiler ve 1 Mayıs'a katılmayacaklarını söylediler. Burjuvazinin çıkarlarını işçi sınıfının çıkarlarına üstün tuttıklarını açıkladılar.

Maocular, faşist komandolarla, en gerici karanlık güçlerle, CIA, MIT'le birlikte işçi sınıfına, ilerici güçlere, gençliğe saldırıyorlar. Onlar da 1 Mayıs'a karşı çıkıyorlar. Bunlara karşı uyanık olmak, provokasyonlara kapılmamak zorunluktur.

Bu durumda sosyalist partilere büyük bir sorumluluk düşüyor. Faşizmin karşısında işçi sınıfının, tüm halkın ulusal

çapta birliğini savunmak günün sorunudur. 1 Mayıs'ta bütün güçleri mobilize etmek, 1 Mayıs alanında birleştirmek gerekiyor. Küçük burjuva, sekter tutumlara, küçük hesaplara son verilmelidir.

Faşistler, Maocular saldırılarını yoğunlaştırıyor. Bu saldırılar Doğu'ya, Kürdistan'a doğru sarkıtılıyor. Malatya, Maraş Ağrı olayları bunun açık kanıtlarıdır. Hangi geleneğe bağlı olursa olsun, dinsel inançları ne olursa olsun, hangi ulustan olursa olsun, sünni, alevi, Türk, Kürt tüm işçilerin, emekçilerin, tüm halkın birleşmesi 1 Mayıs'a kardeşçe katılması, günün sorunudur.

İşbirlikçi burjuvazi orduyu faşist tırmanışa dayanak yapmak istiyor. Ordudaki uyanışı 141 ve 142'inci maddeleri daha da ağırlaştırmakla kırmaya yelteniyor. Her yurtsever subayın, assubayın, her Mehmetçiğin ulusal, yurtseverlik görevi halkı faşistlere karşı korumaktır.

TKP'li, TIP'li, öteki sosyalist partili, CHP'li, DİSK'li, Türk-İş'li işçiler, tüm emekçiler, 1 Mayıs'ta elele verip alanları, caddeleri doldururlarsa, FASİZME GEÇİT YOK! belgisi faşizmin önünde yıkılmaz gerçek bir duvar olur. Bu, gerçekten Ulusal Demokratik Cephe'nin oluşması için bir temel taşı olur.

Türkiye Komünist Partisi, ulusal demokratik güçlerin eylem ve cephe birliğini vargücüyle oluşturmak için savaşıyor..

Bütün komünistler, tüm parti örgütleri bu 1 Mayıs'ı yalnız işçi sınıfının değil, tüm halkımızın yığınasal bir direnişine çevirmek için savaşıyorlar, savaşıyorlar. Ancak böylesi savaşlar faşist tırmanışı ve emperyalist dayatmaları

geriletebilir. Ancak böylesi savaşlar, hükümetin ikircimliği-  
ni ve sallantılarını etkisizleştirebilir.

İşçi sınıfının 1 Mayıs türküsü: "Birleşin gelin, yer-  
den yükselin, birliksiz işçi, işçi değildir" diyor. "1 Mayıs'ı  
tunç bileklerimiz yaşatacak" diyor. Boş değil bu sözler. Kan-  
lı savaşlardan geçerek yazılmıştır 1 Mayıs'ların türküsü.

İşçi kardeşlerim ! Hepinize savaşta başarılar dilerim.

## 1 M A Y I S

1 Mayıs 1978 Türkiye işçi sınıfının, halkımızın faşist  
tehlikeye, emperyalizme ve işbirlikçi büyük burjuvaziye  
karşı yığinsal, örgütlü ve bilinçli bir gösterisi oldu. Bu  
yıl 1 Mayıs faşist güçlerin düzenlediği kanlı saldırıların  
üstelediği, emperyalist baskının arttığı bir ortamda yapıldı.  
Gerici, faşist güçlerin, Maocuların yoğun provokasyon ve yil-  
dırma çabalarına sert bir darbe indirildi. 1 Mayıs işçi sı-  
nıfının, emekçi yığınların devrimci bilincindeki yükselişi  
yansıttı, onu daha da geliştirdi. İşçi sınıfının öncülüğünde  
tüm ulusal, demokratik güçler bu 1 Mayıs gösterisiyle faşist  
tırmanış karşısında sallantılı tutum alan hükümet çevreleri-  
ne, baş tehlikeye karşı yığın eykemleriyle savaş vermenin  
zorunluğunu kanıtladılar. Bu 1 Mayıs'ta, işçi sınıfının sen-  
dikal ve politik eylem birliği, işçi-köylü savaş bağlaşıklı-  
ğı yolunda yeni, ileri adımlar atıldı. Yığınlar, onlara savaş-  
larda öncülük eden, savaş alanlarında ulusal, demokratik güç-  
lerin eylem birliğini oluşturan gücün, işçi sınıfının öncü

kolu TKP olduğunu kendi gözleriyle bir kez daha gördüler. "TKP'ye özgürlük!" belgisi 1 Mayıs alanını dolduran yığın- lara mal oldu.

1 Mayıs'a işçi sınıfı örgütlü bir biçimde hazırlandı. 1 Mayıs komiteleri kuruldu.Yurdun dört bir yanından işçiler, emekçiler İstanbul'a aktılar.1 Mayıs gösterisi ulusal bir boyut kazandı.Fabrikalardan çıkan işçiler semt semt toplandı. Beşiktaş,Dolmabahçe,Levent ve Karaköy'den 1 Mayıs (Taksim) alanına yürüdüler.

Ana yürüyüş kolunun başında DİSK ve DİSK'e bağlı sendi- kaların yöneticileri yer alıyorlardı. CHP'li 28 parlâmenter de yürüyüşün önlerinde yürüyordu.Bunları DİSK'e bağlı sendi- kaların yürüyüş kolları izliyordu.Türk-İş'e bağlı bazı sen- dikalar da yürüyüşe katılmışlardı. MESS patronlarına karşı grevden başarıyla çıkan Maden-İş'in yürüyüş kolu en büyü- ğü,en güçlüsüydü.İşçiler,emekçiler ellerinde kırmızı bayrak- lar,kırmızı karanfillerle yürürken sokaklar işçi sınıfının belgileriyle çınliyordu. "Faşizme geçit yok!", "MHP kapatıl- sın!", "Devlet aygıtı faşistlerden temizlensin !", "Türkeş tutuklanşın!", "İşsizlik ve pahalılığa karşı savaş!", "Ulu- sal bağımsızlık!", "NATO'ya hayır!", "Saldırı üsleri sökül- sün!", "Silâhlanma yarışına son!", "Nötron bombasına hayır!", belgileri başta geliyordu.

Değişik kollardan 1 Mayıs meydanına yürüyen işçile- rin,emekçilerin ,yurtsever gençlerin ellerinde yükselen Marks'ın, Engels'in, Lenin'in resimleriyle, "Yaşasın prole- tarya enternasyonalizmi !" "Bütün ülkelerin proleterleri birleşiniz !" belgileriyle Türkiye işçi sınıfı uluslararası proletaryanın kopmaz bir parçası olduğunu ispatlıyordu.

54 örgütün desteklediği 1 Mayıs yürüyüş ve mitingine

sosyalist partiler de katıldı. Töb-Der ve diğer meslek örgütleri yığinsal ve örgütlü olarak yürüdüler. Köy-Koop ve Köy-Der'lere üye olan köylüler ilk kez yığinsal ve örgütlü bir biçimde 1 Mayıs'a katıldılar. İşçi-köylü bağlaşıklığı belgisini yükselttiler. İlerici Kadınlar Derneği (İKD)'nin flâması altında çok sayıda kadın emekçi 1 Mayıs alanını doldurdu. İKD'li kadınlar "Evlât acısına son!" belgisiyle alana girdiler. İlerici Gençler Derneği (İGD) büyük bir yürüyüş koluyla en son olarak alana girdi. İGD'li gençler "Yolumuz işçi sınıfının yoludur!" belgisini haykırdılar.

Halkımız yolların iki yanında, pencerelerden yürüyüş kollarını coşkuyla selâmladı. Saat 10.30'da başlayan yürüyüşün ilk kolu saat 15'de 1 Mayıs alanına ulaştı. Alanın dolması 1,5 saat sürdü. DİSK Genel Başkanı Baştürk'ün konuşmaya başlamasından önce, dört bir yanda birden "Türkiye Komünist Partisi'ne özgürlük!", "Atılım Bizimle.!" flâmaları açıldı. Bütün alan bu belgilerle inledi. DİSK Genel Başkanı Baştürk bu belgiler arasında konuşmaya başladı. Faşist saldırganlara karşı ardıcıl önlemler alınmasını, NATO'dan çıkılmasını istedi. İşsizliğe, pahalılığa, ırkçı baskılara karşı çıktı. Baştürk konuşmasında anti-demokratik yasaların, 141-142'inci maddelerin kaldırılmasını istedi. Konuşması "TKP'ye özgürlük!", "Atılım bizimle!", "TKP'siz demokrasi olamaz!", "TKP 1 Mayıs alanında!", "Bilen yoldaş çok yaşa !" belgileriyle karşılandı. Sık sık anti-emperyalist, anti-faşist belgiler atıldı. Saat 17'ye doğru son bulan 1 Mayıs gösterilerini çok sayıda yabancı konuk, bu arada sosyalist ve kapitalist ülkelerden sendika temsilcileri de izlediler.

Türkiye işçi sınıfı 1 Mayıs'ı üç yıl arka arkaya yığinsal ve savaşkan bir biçimde, anti-faşist, anti-emperyalist belgilerle ve Türkiye Komünist Partisi'nin öncülüğünde kutladı. TKP bu 1 Mayıs eyleminde de yeni deneyimler kazandı ve 1 Mayıs'tan daha da güçlenerek çıktı. TKP 1 Mayıs kazanımlarını faşist tehlikeye karşı savaşı yoğunlaştırmak, bu savaşta işçi sınıfının, tüm ulusal, demokratik güçlerin eylem birliğini oluşturmak için yeni bir çıkış noktası yapacaktır.

Batı Avrupa ülkelerinde çalışan işçilerimiz de, buldukları ülkeler işçileriyle, öteki yabancı işçilerle dünya proletaryasının birlik, savaş ve dayanışma gününü yığinsal bir biçimde kutladılar. Emperyalizme, tekellerin sömürü politikasına karşı savaşta sınıfsal dayanışmanın somut örneklerini verdiler. F. Almanya'da, Batı Berlin'de, İngiltere'de, İsveç'te, Belçika'da, Hollanda'da, Fransa'da, İsviçre'de işçilerimiz diğer uluslardan işçi kardeşleriyle omuz omuza yürüdüler. "Bütün ülkelerin proleterleri, birleşiniz!" belgisini, 1 Mayıs gösterilerinin ana parolasına dönüştürdüler.

#### DİSK ve 1 Mayıs'lar

1 Mayıs 1978'de, işçi sınıfının uluslararası birlik, dayanışma ve savaş günü, ülkemizde yarım yüzyıldan sonra üçüncü kez yığinsal olarak kutlanıyor. Bu 1 Mayıs'ların örgütlenmesinde, Türkiye işçi sınıfının ilerici sendikal örgütü DİSK önemli bir rol oynuyor. DİSK 1976 yılında 1 Mayıs'ı alanlarda kutlama kararı aldı. 1977'de yarım milyonu aşkın dev bir gösteri düzenledi. Geçen yılın kanlı

kırım olayına ve ülkede süregiden faşist teröre karşın DİSK bu yıl da 1 Mayıs'ı yığınsal olarak kutlanmasında önemli bir rol oynadı.

1 Mayıs gösterisinin başarıyla sonuçlanmasından sonra, gerici-faşist güçler işçi sınıfına, ilerici güçlere, bu arada DİSK'e karşı saldırılarını yoğunlaştırdılar. 1 Mayıs gösterilerinde yüzbinlerce emekçinin "TKP'ye özgürlük!" diye haykırması Amerikan emperyalizminin işbirlikçisi NATO'cu çevreleri korkuttu. Bu çevreler DİSK'i dün olduğu gibi, bugün de anti-kömünizm silâhıyla vurmaya çalışıyorlar.

DİSK kurulduğu günden buyana egemen güçlerin saldırılarıyla karşı karşıyadır. Pek çok kez DİSK yöneticileri, üyeleri tutuklandı, bir çok grev ve gösteride nice DİSK üyesi işçi öldürüldü, yaralandı, işten atıldı. Bu saldırıların en yoğun düzeye çıktığı 12 Mart faşist biçimi rejim döneminde bile işçi sınıfı sendikal örgütüne vargücüyle sarılmaktan geri durmadı. Bu nedenle ve uluslararası işçi hareketinin desteği karşısında 12 Martçılar DİSK'i kapatma olanağını bulamadı. Ama, saldırılar durmadı. Özellikle DİSK'in 5'inci Kongresinden sonra daha da yoğunlaştı.

Bütün saldırılara, anti-demokratik uygulamalara karşın, 13 Şubat 1967'de kurulan DİSK gelişti ve bugünkü düzeyine ulaştı. DİSK kurulduğu zaman ancak 30 bin işçiyi örgütlemişti. Ancak 1970 başlarında ve özellikle de 5'inci Kongre ile birlikte DİSK hızla büyüdü. Bugün DİSK, yarım milyon üyesiyle 25 sendikayı çatısı altında birleştiriyor.

DİSK'in savaşımı, günümüzde yalnız ekonomik savaş alanında değil, politik savaş alanında da sendikaların rolünü arttığına tanıklık ediyor. DİSK 1970 15-16 Haziran gösterileriyle ve özellikle DGM'lerine karşı giriştiği genel grevle, anti-faşist, anti-emperyalist mitinglerle, en

son 20 Mart anti-faşist nitelikli genel grevle bağımsızlık, demokrasi, barış, toplumsal ilerleme ve sosyalizm savaşında üzerine düşen görevleri başarıyla yerine getiriyor.

DİSK, geçtiğimiz yıl sonunda, Genel Kurulu'nu topladı. Bu Genel Kurul DİSK'in yönetiminde değişiklik yaptı. Genel Kurul öncesinde gerici-faşist çevreler bütün güçleriyle DİSK yönetimine saldırılarını artırdılar. Bu çevreler, gerçekte DİSK'in uluslararası işçi hareketinin birliğini savunmasına, Türkiye'de tüm ulusal demokratik güçlerin cephesini oluşturma yolundaki politikasına, emperyalizme ve faşist tirmanışa karşı yığinsal eylem çizgisine saldırıyorlardı. Ama DİSK yöneticilerine karşı saldırılarını kişisel olarak yıpratmak amacı güden iftiralarla, sürdürüyorlar ve anti-komünizm silâhıyla vurmak istiyorlardı.

O güne kadar işçi hareketinde yığinsal bir temel edine-  
meyen tüm küçük burjuva akımlar da, serüvencisinden, sağcı oportünistine kadar DİSK'in CHP'lileştiğini yaymaya başladılar. Bunlar sözde DİSK'in CHP denetimine girmesinden yakınır görünür ve bu nedenle TKP'ni suçlamaya kalkışırken, bir yandan da sosyal demokrat olduğu bilinen sendikacıların yönetime gelmesi için ellerinden geleni yaptılar. Çünkü onlar gerçekte, işçi hareketinde TKP'nin hızla büyük bir saygınlık kazandığını görüyor ve her biri kendi çıkarları nedeniyle DİSK'i olabildiğince anti-komünist konumlara çekmeye çalışıyorlardı. Onlar eski DİSK yönetimini -bu yöneticiler anti-komünist olmadıkları için- bu amaçlarının önünde engel sayıyorlardı.

DİSK olağanüstü kongresi yönetiminde değişiklik yaptı, ama sınıf ve yığın sendikacılığı ilkelerini korudu. Egemen güçlerin kışkırttıkları bölücülük amacına ulaşamadı. DİSK birliğini korumakla kongreden çıkmayı başardı. Bunda sınıf sendi-

kacılarının,DİSK'in tabanındaki işçi yığınların devrimci potansiyelinin büyük payı oldu.

DİSK o günden bu yana,yine sınıf savaşındaki onurlu yerini koruyor,emperyalizme işbirlikçi burjuvazinin baskı ve sömürüsüne,faşist tehlikeye karşı savaşı yürütüyor.1978 yığınsal 1 Mayıs'ı bunun yeni bir örneği olmuştur.

Belçika Komünist Partisi Merkez Komitesi'ne

Değerli yoldaşlar,

Türkiye Komünist Partisi Merkez Komitesi adına Sizlere Belçika Komünist Partisi Başkan yardımcısı Terfve yoldaşın ölümü nedeniyle başsağlığı dilerim.

Jean Terfve yoldaşın ölümüyle yalnız Belçika Komünist Partisi değil,aynı zamanda dünya komünist hareketi de barış, demokrasi ve sosyalizm uğrunda seçkin bir savaş erini kaybetti. Türkiye komünistleri Onu faşizme ve emperyalizme karşı yiğit bir militan,dünya komünist hareketinin Marksizm-Leninizm ve proletarya enternasyonalizmi temelinde birliğinin ateşli bir savunucusu olarak tanıyorlar.

Türkiye Komünist Partisi Jean Terfve yoldaşı her zaman saygıyla anacaktır.

Komünist selâmlarla

Türkiye Komünist Partisi

MK Genel Sekreteri

İ.Bilen

19 Nisan 1978

Avusturya Komünist Partisi Merkez Komitesi'ne

Değerli yoldaşlar,

TKP Merkez Komitesi ve bütün Türkiyeli komünistler adına, Friedl Fürnberg yoldaşın ölümüyle duyduğunuz derin acıyı Sizlerle paylaşıyoruz.

Fürnberg yoldaşın aramızdan ayrılmasıyla Avusturya işçi sınıfı, uluslararası komünist ve işçi hareketi seçkin bir savaşerini yitirdi. Fürnberg yoldaş faşizme karşı baş eğmeden savaştı. Barış, demokrasi ve sosyalizm savaşımında Avusturya Komünist Partisi'nin ön sıralarında yer aldı. Marksizm-Leninizm ve proletarya enternasyonalizmi ilkelerine savaş dolu yaşamı boyunca bağlı kaldı.

Türkiye Komünist Partisi Fürnberg yoldaşı her zaman saygıyla anacaktır.

Komünist selâmlarımızla

Türkiye Komünist Partisi

MK Genel Sekreteri

İ. Bilen

28 Nisan 1978

Karl Mar x 160. doğum yılında bütün ülkelerde

anılıyor

Uluslararası işçi hareketinin büyük öğretmeni, bilimsel komünizmin kurucusu Karl Mar x doğumunun 160. yılında bütün ülkelerde değişik biçimlerde anılıyor. Kardeş Komünist ve

İşçi Partileri, çeşitli kuruluşlar, işçi sendikaları konferans, sempozyum, seminer ve toplantılarla Marx'ın öğretisini bir kez daha inciliyor, onun çağımızda aralıksız süregiden yol gösterici etkisinden bir şey yitirmediğini vurguluyorlar.

TKP, geçtiğimiz Nisan ayı içinde Karl Marks'ın 160. doğum yılını çeşitli düzeylerde ve değişik yörelerde toplantı, ~~seminer~~ seminer ve benzeri forumlarla kutlamaya başladı. TKP, bu tarihsel yıldönümünü karşılamak için değişik parti örgütlerinden temsilcilerin katıldığı geniş ve genel bir toplantı yaptı. Gizlilik koşullarında başarıyla gerçekleştirilen bu toplantıda, Marks'ın öğretisinin evrensel önemi üzerinde duruldu. Marks'ın öğretisinin eskidiği yönündeki oportünist tezler çürütüldü, Marks'ın tüm insanlığın ilerlemesine damgasını vuran öğretisinin geçerliliği vurgulandı. Marksizmin, çağımızın Leninizmi olarak bütün canlılığıyla uluslararası proletaryaya yol gösterdiği belirtildi. Bu toplantıda Marksizm-Leninizm ilkelerinin TKP programında Türkiye koşullarına yaratımla uygulandığı, Türkiye işçi sınıfının g her geçen gün Marks'ın, Engels'in, Lenin'in yüce düşüncelerine daha sıkı sarıldığı açıklandı. Türkiye'de sınıf savaşımının bir dizi sorununa Marksizmin, Leninizmin temel ilkeleri ışığında yanıtlar verildi.

Marks'ın 160. doğum yılını kutlama toplantı, seminer, sempozyum ve Konferanslar Mayıs ayında da sürdürülecektir.

TÜSTAV